[image: image1.png]

                      AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 023/2018
O Prefeito de Arroio dos Ratos - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que com base no artigo 24, inciso XIII da Lei nº. 8666/93 promove a Dispensa de Licitação para contratação de empresa de Prestação de Serviços Técnicos, Consultoria em Gestão Pública e Reestruturação Fazendária da Secretaria Municipal da Fazenda, junto a empresa:
1. FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE EMPRESA DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS, CNPJ: 87.878.476/0001-08, situada na Rua Professor  Cristiano Fischer, n.º 2012 – bairro Partenon – Porto Alegre – RS, no valor de R$ 5.254,17 (cinco mil, duzentos e cinquenta e quatro reais, com dezessete centavos) mensais.
Arroio dos Ratos, 22 de Junho de 2018.

Luciano Leites Rocha
Prefeito Municipal

Esta Dispensa de Licitação se encontra examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em ___-____-______.

________________________

               Procuradora

  Nome e/ou carimbo:

  OAB:

Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44

Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br
Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br